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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 

Asya piyasaları yeni yıla Japonya dışında pozitif seyirlerle başlangıç yaptı. Japonya’da artan Kovid-19 
vakaları nedeniyle yeniden OHAL uygulanması ihtimali piyasalar üzerine baskı kuruyor. Sabah 
saatlerinde ABD vadeli endeksleri yatay seyrederken, Avrupa’da karışık seyirler izliyoruz.  
 
ABD’nin Georgia eyaletinde yapılacak Senato seçimleri yarın sona erecek ve Senato’daki dengeyi 
belirleyecek. Hafta sonunda ortaya çıkan görüşmelere göre Başkan Trump, seçimlerde hile yapıldığını 
savunurken seçim sonuçlarının kendi lehine değiştirilmesi gerektiğini belirtti. Seçimlerden sonraki 
süreçte Trump yönetiminin konu ile ilgili mahkeme başvuruları karşılıksız kalırken, seçimlerde hile 
olmadığı değerlendirilmişti. Kongre’nin dengesini ve yeni Biden yönetiminin siyasi gücünün sınırlarını 
belirleyecek seçimler bu hafta yakından takip edilecek. Avrupa’da yeni yıl Kovid-19 virüsü 
endişelerinin gölgesinde başladı. Almanya ve İngiltere salgına bağlı kısıtlamalarının artırılabileceğini 
değerlendirirken, Yunanistan’da da virüsün daha hızlı yayılan yeni türüne rastlandı. Bugün Almanya, 
İngiltere, Euro Bölgesi ve ABD’de İmalat PMI verileri açıklanacak. 
 
Yurt içinde bugün açıklanacak aralık ayı enflasyon verileri gündemde olacak. Piyasa beklentileri 
enflasyonun yıllık bazda %14,2 seviyesine yükselmesi yönünde bulunuyor. Son dönemde ekonomi 
yönetiminde yapılan değişikliklerin ardından enflasyonla mücadeleye yapılan vurgu nedeniyle 
açıklanacak veri para politikası açısından kritik önem taşıyor. 2020 yılını 7,43 seviyesinden 
tamamlayan Dolar/TL, yılın ilk işlem gününe bu seviyelerden başlangıç yaparak 7,40 seviyesinin altına 
geriledi. 5 yıllık CDS primi ise 304 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde aralık ayı TÜFE ve imalat PMI 
verileri takip edilecek.  
 
Ons altın yeni yıla yükselişle başladı ve 1.920$ üzerinde fiyatlamalar izliyoruz. Bitcoin ise hafta sonu 
34.000$’ı aşarak yeniden rekor kırdı. Sabah saatlerinde ise 33.300$ seviyelerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, yeni haftaya 1,2232 üzerinde başladı. Bu seviye üzerinde şekillenen paritede yukarı 

yönlü hareketin devamı açısından de 1,2280 üzerindeki kalıcılık önemli. Bu seviyenin üzerinde 
1,2350 – 1,2425 dirençlerini ön plana çıkarabilir. Aksi durumda aşağıda 1,2170 destek seviyesi 
takip edilebilir.  
 

 Ons altın, 100 günlük HO karşılık gelen 1.895$ seviyesinin üzerinde bir açılış gerçekleştirdi. Bu 
seviyenin üzerinde 1.925$ seviyesine kadar yükselen ons altında 1.933$ - 1.954$ direnç seviyeleri 
takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1.895$ seviyesi ile 50 günlük HO karşılık gelen 1.867$ destek 
seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger aralığının üst bandına karşılık gelen 27,4$ direncine yakın seyrediyor. Bu 
seviyenin üzerinde kalıcı olabilirse 28,4$ direncine doğru hareket devam edebilir. Geri 
çekilmelerde ise 25,3$ - 24,5$ destek seviyeleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, 200 günlük HO karşılayan 7,3104 seviyesi üzerinde şekilleniyor. Düşüş trendinin 

devamı açısından bu seviyenin altında kalıcı olması önemli. Yukarıda ise 7,4060 ilk direnci 
olurken, Most indikatörü ile takip ettiğimiz 7,5561 seviyesi yükselişin devamı açısından kritik 
olabilir. 

 
 GBPUSD, 1,3699 seviyesini test ederek 2018 yılı Mayıs ayından bu yana en yükseğine ulaştı. 

Yükseliş trendinin devamı halinde 1,3780 – 1,3980 direnç seviyeleri takip edilebilir. Olası aşağı 
yönlü geri çekilmede ise 1,3510 – 1,3480 destekleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 İçişleri Bakanlığınca yayımlanan genelgeyle 31 Aralık'a kadar faaliyetlerine ara verilen sinema salonları için bu süre 1 Mart 2021'e uzatıldı. 

 Bankaların ve finansal kurumların uzaktan müşteri edinimlerini sağlayacak uygulama, tebliğde yapılan güncellemeler ve kurumların bu değişimlere 

hazırlanması amacıyla 1 Mart 2021'e ertelendi. 

 Kamu bankaları tüm ATM’leri tek bir ATM’de toplama kararı aldı. Buna göre Ziraat Bankası, Halkbank, Vakıfbank, Ziraat Katılım, Vakıf Katılım, PTTBank 

ve Emlakbank ocak ayı içerisinde protokol imzalayacak. Proje ile yıllık 1 milyar lira tasarruf beklenirken Türkiye geneline 15 binin üzerinde ATM konulacak. 

Ortak kullanımda müşterilerden komisyon ve masraf ücreti alınmayacak. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından yurt içi piyasalarda bankalarla gerçekleştirilen swap işlemlerine ve BIST nezdindeki Vadeli İşlem ve 

Opsiyon Piyasası'nda gerçekleştirilen TL uzlaşmalı vadeli döviz işlemlerine ilişkin akım ve stok veriler, bugünden itibaren günlük olarak yayınlanmaya 

başlanacak. 

 TCMB, mal ve hizmet tedarikinde alacaklıya yapılan geç ödemelere ilişkin temerrüt faiz oranının sözleşmede öngörülmediği veya ilgili hükümlerin geçersiz 

olduğu hallerde uygulanacak faiz oranını yıllık %18,25 olarak belirledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı bu hafta 4 tahvil ihalesi gerçekleştirecek. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı iç borçlanma stratejisine göre, ocakta 25,4 milyar lira, şubatta 40,4 milyar lira, martta 31,2 milyar lira iç borçlanmaya gidilecek.  

 İstanbul Ticaret Odası verilerine göre, İstanbul'da aralıkta bir önceki aya göre perakende fiyatlar %1,36, toptan fiyatlar %2,05 artış gösterdi.  

 Doğal gazda ocak ayında geçerli olacak fiyat tarifelerinde konut, ticarethane, sanayi ve elektrik üretim santralleri abone gruplarında %1 zam yapıldı. 

 Elektrik tarifelerinde tüm tüketici grupları için vergi ve fonlar dâhil olmak üzere yaklaşık %6 zam yapıldı. 

 Köprü ve otoyol geçiş ücretlerine %26 oranında zam yapıldı. 

 

Avrupa 

 BBC’de yer alan habere göre, İngiltere Başbakanı Johnson, ülkedeki bölgesel Kovid-19 kısıtlamalarının daha fazla sıkılaştırılabileceğinin sinyalini verdi. 

 Almanya’da Kovid-19 ile mücadeleye yönelik karantina önlemlerinin 10 Ocak’tan sonra uzatılması ve okulların da önlemler kapsamında yeniden 

kapatılabileceği değerlendiriliyor.  

 BBC’de yer alan habere göre, İngiltere'de kullanım onayı alan ikinci Kovid-19 aşısı olan ve Oxford Üniversitesi tarafından geliştirilen aşı, bugünden itibaren 

uygulanmaya başlıyor. 

 Brexit sonrası başlayan geçiş sürecinin bitmesiyle İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden ayrılığı resmen tamamlandı.  

 

ABD 

 Yeni tip Kovid-19’un İngiltere'de mutasyon geçiren ve daha hızlı yayılan türüne ABD'nin California eyaletinde de rastlandı. 

 Başkan Trump'ın daha önce veto ettiği 2021 savunma bütçesi, Temsilciler Meclisi'nin ardından Senato'da da 3'te 2'nin üzerinde oyla kabul edilerek 

yasalaştı. 

 Haftalık işsizlik başvuruları 26 Aralık ile sona eren haftada 19 bin kişi azalarak 787 bine geriledi. 

 

Asya 

 Çin’de CAIXIN imalat PMI endeksi aralık ayında 53 seviyesinde gerçekleşti. (Beklenti: 54,8) 

 Japonya’da imalat PMI endeksi aralık ayında 50 seviyesinde gerçekleşti.  

 Japonya Başbakanı Yoshihide Suga, hükümetin Büyük Tokyo metropol bölgesi için Kovid-19 vakaları tırmanıp ülkenin tıbbi sistemini zorlarken acil durum 

ilan etmeyi değerlendireceğini bildirdi. 

 Avustralya'da eyalet yönetimleri, Kovid-19 vakalarının yükselişe geçtiği Yeni Güney Galler eyaletinin merkezi Sydney kenti ve çevresindeki yerleşimlere 

seyahat kısıtlamaları getirdi. 

 New York Borsası, Çin ordusuyla ilişkisi olduğu belirlenen Çinli şirketlere yönelik ABD yaptırımları kapsamında üç Çinli şirketi borsadan çıkaracağını 

duyurdu. Yapılan açıklamaya göre China Mobile Ltd., China Telecom Corp Ltd. ve China Unicom Hong Kong Ltd. şirketlerinin hisselerinde işlemler 7-11 

Ocak tarihinde askıya alınacak.  

 

Dünyadan  

 Dünya Sağlık Örgütü, Pfizer-BioNTech aşısının acil kullanımına onay verdi. 

 

 

 

 

 

 

https://www.bloomberght.com/borsa

